托克逊县2022年城乡义务教育项目
直达资金（第二批）安排
使用情况公示

2022年，上级下达我县2022年城乡义务教育项目直达资金（第二批）169.8万元，现将有关资金安排情况公示如下：
一、资金来源
2022年我县收到上级下达2022年城乡义务教育项目直达资金（第二批）169.8万元，均为中央直达资金。
2、 资金使用安排情况
资金名称：2022年城乡义务教育项目直达资金（第二批）
资金下达单位：托克逊县教育局。
资金安排情况：2022年城乡义务教育项目直达资金（第二批）169.8万元，其中：城乡义务教育保障机制公用经费54.82万元，城乡义务教育保障机制家庭经济困难学生生活补助114.98万元。
[bookmark: _GoBack]资金文件：《关于下达2022年城乡义务教育项目（第二批）直达资金的通知》（托财文〔2022〕18号）
3、 资金安排使用情况
2022年城乡义务教育补助经费（第二批）分配表
单位：万元
	序号
	单位（县区市）
	公用经费
	免费教科书
	家庭经济困难学生生活补助
	校舍安全保障
	特岗教师工资性补助
	农村学生营养膳食补助
	总计

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	县教育局
	54.82 
	0.00 
	114.98 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	169.80 
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